CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH
WORLDCOTROL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦNGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ ChíMinh, ngày 20 tháng 04 năm 2020

THÔNG BÁO KÉT QUẢ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỎ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN
NĂM 2020 CỦA CÔNG TY WSC LẦN 2 KHÔNG THÀNH CÔNG

VÀ MỜI HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CÓ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020 LÀN 3

Theo kết quả thẩm tra tư cách cổ đông của Ban kiểm tra tư cách cổ đông Đại hội đồng cổ
đông thường niên năm 2020 của Công ty CP Giám định WorldControl (WSC), tính đến thời

điểm 14h00 phút ngày 20/04/2020 số cổ đông và đại biểu tham dự Đại hội đại diện cho 90.000

cổ phần tương ứng 50% cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty. Theo Luật doanh nghiệp
năm 2014 và Điều lệ tổ chức & hoạt động của Công ty WSC, cuộc họp Đại hội đồng cổ đông
thường niên năm 2020 (Lần 2) được tổ chức ngày 20/04/2020 của Công ty CP Giám định
WorldControl không thành công, lý do không đủ số lượng 65% cổ phần có quyền biểu quyết
tham dự Đại hội.

Công ty CP Giám định WorldControl kinh mời Quý cổ đông đến tham dự cuộc họp Đại
hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 (Lần 3) của Công ty WSC với các nội dung như sau:

1. Thời gian tổ chức Đại hội lần 3: Vào 9h30 Thứ sáu ngày 24/04/2020

2. Địa điểm : 45 Nguyễn Hữu Cảnh, Phường 22, Quận Bình Thạnh, TP.HCM

3. Chương trình: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 (Lần 3)

4. Điều kiện tham dự :

Tất cả các cổ đông sở hữu cổ phần của Công ty WSC theo danh sách cổ đông chốt ngày
31/03/2020 hoặc những người được ủy quyền hợp lệ.

5. Tài liệu phục vụ Đại hội :

Gửi kèm thông báo này hoặc vui lòng xem thông tin tại website công ty :
http://www.worldcontrol.vn

6. Đăng ký tham gia:

Quý cổ đông dự họp hoặc được ủy quyền cần mang theo Chứng minh nhân dân/ Hộ
Chiếu/ Căn cước công dân, Thông báo mời họp, Giấy ủy quyền hợp lệ (nếu có) để làm thủ tục
đăng ký đại biểu.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Đại hội đồng cổ đông Công ty WSC;
- Lưu VT, HĐQT.

TM. HOIĐONG QUẢN TRỊ CÔNG TY WSC
CHU TICH HĐQT

CÔNG TY

CỔ PHẦN

GIÁM ĐỊNH

LƯU THỊ LAN